The Letters patent to Lord John Russell, including Cowike in the 
grant of Tavistock, 31st. Hen. VUItli, are printed in Mr. Oliver’s Ap¬ 
pendix, p. xxviii—xlii. See also MS. Cole, Brit. Mus. vol. xxvi. fol. 186 b. 

b Prynne’s Papal Usurp, vol. iii. pp. 710, 1233. 
c “ Vide Rotulos, &c. ad hoc Monast. spectantes in archiv. Colleg. 

Eton. Pixide P. Cart. 9 Joannis, m. 5. Placit. de Banco, 8 Hen. III. 
Mich. rot. 5. de Langmead in Eilmundstrel, Gloc. rot. 6. de commun. 
pastur. in Leghton. Ibid. rot. 12. de advocatione ecclesi® de Ma- 
perteshale Esson. apud Newport-Pannel, 33 Hen. III. rot. . quod 
mercatum levatum in Mureslegh est ad nocumentum mercati Prioris de 
Leghton in Leghton. Fin. Bucks 40 Hen. III. n. 146. pro ii. acris prati 
ibid. Pat. 9 Edw. I. m. 3 vel 4. pro fratribus Fontis Ebraudi apud 
Gravam in Lecton. Claus. 14 Edw. II. m. 2, d. Plac. apud Bedford, 
4 Edw. III. quo warr. rot. 16. pro libertat. Fontis Ebraldi in manerio 
suo de Leighton. Pat. 47 Edw. III. p. 1, m. 20. pro cantaria ibidem 
facienda. Pat. 48 Edw. III. p. 1, m. 14. concess. Willielmo Walsh pro 
vita per abbatissam Fontis Ebraldi. Claus. 14 Ilic. II. m. 2. concess. 
Joanni Worskip scutifero regis ad vitam. Pat. 12 Hen. IV. m. 10 vel 
11. quod Abbatissa de Fonte Ebr. possit concedere hoc manerium in 
feodo dicto Johanni Worskip. Pat. 1 Hen. V. p. 3, m. 42 vel 43. quod 
Joannes Plielip miles possit perquirere hoc manerium in feodo : et p. 4, 
m. 24 vel 25. pro confirmatione hujus manerii dicto Joanni. Pat. 2 

by Nicolas de Stotcvile, to his new-founded Abbey of Valle- 
mont, or de Valido Monte, in Normandy. From this foreign 
House, a Prior and some Benedictine Monks were settled 
here to look after their estates in England. Upon the sup¬ 
pression of the Alien Priories, Stratfield Say was granted to 
Eton College in the 1st Edw. IVth.' 

Hen. V. p. 2, m. 33 vel 34. pro eodem. Fin. div. com. 25 Hen. VI. 
n. 45. inter Prcepos. et Col. Eton. qu. et Willielmum march, et com. 
Suff. et Aliciam ux. ejus def.,de domo, manerio sive dominio de Grove¬ 
bury, al. diet. Leighton-Busard, in com. Bedford, &c. quod cum prae- 
dicti marchio et Alicia tenent ad terminum vitae Alici® omuia praemissa, 
reversionem inde praedictis Prseposito et Collegio ex assignatione Will. 
Monford, Will. Peito, et aliorum, qui reversionem habuerunt ex assign. 
Will. Phelip, mil. &c. qui dictum manerium, &c. concesserunt Johanni 
Phelip et diet® Alici® tunc uxori ejus in tallio, qui quidem Johannes 
Phelip mortuus est sine h®rede ex corpore suo vel Alici®, praedicti 
marchio et Alicia concesserunt Prreposito et Collegio reddentibus 200/. 
per ann. pro vita diet® Alici®. Pat. 4 Edw. IV. p. 2, m. 5. Pat. 5. 
Edw. IV. p. 1, m. 4. Fin. 20 Edw. IV. n. 41. inter Dec. et Canonic. 
S. Georgii Windsor qu. et Joannem ducem Suff. et Eliz. ux. def. de do¬ 
minio de Grovebury, &c. datis Canonicis in puram elemosinam. Pat. 
20 Edw. IV. p. 2, m. 25. de concessione Collegii de Windsor.” Of 
this Priory there is an Extent 18 Edw. II. Donat. MSS. Brit. Mus. See 
also Lysons’s Mag. Brit. vol. i. Bedf. p. 104.